

# Reparasjon av løe på lo(49/1)

Mål

**Tak** er pr. dato av eternitt bølgeplater. Se vedlagte bilder. Vanlig skrått tak i ene enden og valmet i andre. «Ark»(førhøyning)

på begge sider.

Mål grunnriss : lengde: 20,5 m og bredde ca 6,7m

Anbud på nytt tak: alternativ: plater av stål + takrenner m/arbeid (se vedlegg)

NOK 243.351

**Gulv:** Inne på låven(nede): legge nye planker av grovt, uhøvlet materiale («flytende» gulv) : areal:

12 x 6 m = **72 m<sup>2</sup>**

«Walde» : gulvplank 22x198mm (28.90 pr. l.m.) dvs 28.90 x 364 = NOK 10.520

NOK 10.520

Oppe: 8x6 m = **48 m<sup>2</sup>**

«Walde»: gulvplank 22x198mm(28.90 pr.l.m.) dvs 28.90 x 245 = NOK 7.080

NOK 7.080

---«---- : sutaksplank

**Vegg (mot sør):** H: 3,8 x L 13 + L 7,7 x 1,5 H (49,4 + 11,55 m<sup>2</sup>) = 60,95 = **70 m<sup>2</sup>**

«Walde»: liggende bordkledning; impregneret(B:170-dekker 150) dvs. 6.7 løpem. /m2 =

6,7x70=470l.m. dvs. 34.90x470= NOK 7.080

NOK 16.403

**Vegg (østvegg/endevegg):** H:3,8 x L: 6,7 (25,5 + «øvre trekant» 12,5 m<sup>2</sup>) = **38 m<sup>2</sup>**

«Walde»: liggende bordkledning; impregneret(B:170-dekker 150) dvs. 6.7 løpem. /m2 = 6,7x38=255

løpemeter : 34.90x255=NOK

NOK 8.900

**Floren** reparasjon av jernvinduer(rustbehandling, maling/lakk, erstatte ruter)NOK ca 500 +

NOK 1.500

pussing(NOK 1400) og slemming av vegger (NOK 876)

**SUM**

**NOK 287.754**

Vedlegg:

1. Notat fra befaring v/ Sivilarkitekt Arild Sætre, Kulturverntenesta I Nordhordland
2. Kostnadsoverslag utgifter til reparasjon
3. Anbud på reparasjon av tak